
ZLATÁ STEZKA ZLATÁ STEZKA ZLATÁ STEZKA ZLATÁ STEZKA 2012012012012222    
pro juniory, rangery a schopné starší trapperypro juniory, rangery a schopné starší trapperypro juniory, rangery a schopné starší trapperypro juniory, rangery a schopné starší trappery         

Termín:Termín:Termín:Termín: víkend 27. až 29. dubna 2012. 

Cena:Cena:Cena:Cena: 400,- Kč (+ vlastní jídlo). 

Sraz:Sraz:Sraz:Sraz: V pátek později odpoledne či v podvečer (přesné místo a čas 
domluvíme s přihlášenými). 

Návrat:Návrat:Návrat:Návrat: Někdy neděli odpoledne (dtto :-). 

Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky: www.35phrr.cz/prihlasit – nejpozději do 17. dubna 2012. 

Platba:Platba:Platba:Platba:  Převodem na účet 212797795/0300, variabilní symbol 73737373. 

Pravidla:Pravidla:Pravidla:Pravidla: Závodu se mohou zúčastnit 3-5členné týmy. Spodní věkovou 
hranici doporučujeme 12 let (podle individuálních schopností je možné 
vzít i mladší děti, které se pravidelně účastní akcí), horní věková 
hranice neexistuje. V každém týmu musí být aspoň 1 dospělý člen, 
který za ostatní zodpovídá. V žádném týmu ale nesmí být víc jak 50% 
dospělých. Týmy mají za 1 noc a 1 den projít podle mapy trasu, na 
které je čeká řada zajímavých úkolů (např. lanové překážky, slaňování, 
zdravověda – modelová situace, střelba na cíl, orientace v neznámém 
terénu, všeobecný a biblický test, podzemí…). Pointa Zlaté stezky je    
v týmové spolupráci a překonávání sama sebe. V sobotu večer bude     
v cíli společný program. Akce končí v neděli ráno vyhlášením a 
společnou bohoslužbou. 

Co s sebou:Co s sebou:Co s sebou:Co s sebou: Obecně věci pro přežití víkendu v přírodě (dostatečné 
množství jídla a pití na dobu závodu, dobré boty do přírody, teplý 
spacák a silnější karimatku – bude se spát venku pod širákem, buzolu, 
baterku, oblečení podle počasí…). Veškeré své věci si účastníci po 
dobu závodu ponesou s sebou. Přesný seznam věcí a podrobnější 
pokyny pošleme přihlášeným… 

Pořádá:Pořádá:Pořádá:Pořádá: 15. přední hlídka, Tomáš Rusňák – Krokodýl. 

Zodpovědný vedoucí (za 35. PH):Zodpovědný vedoucí (za 35. PH):Zodpovědný vedoucí (za 35. PH):Zodpovědný vedoucí (za 35. PH): Marika Mytýzková, 737 476 113, 
marika@35phrr.cz. 

Poznámka na závěr:Poznámka na závěr:Poznámka na závěr:Poznámka na závěr: Jak je z propozic patrné, nejde o nedělní 
vycházku do Stromovky, takže je určitě na místě zvážit, zda mám chuť 
si trošku máknout a vyzkoušet si v praxi, co zvládnu a vydržím, ale 
zároveň myslím není potřeba mít zbytečný strach, minulé ročníky zatím 
vždy všichni účastníci ve zdraví přežili (a často i vyhráli :-)… 


